2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2018

	             № 69

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Ю.И.Рудзинского от 03.10.2018                          № 01-19-00-2155/18, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1» О.В.Сёмкиной от 08.10.2018 № 992, директора Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» В.В.Прокофьева от 15.10.2018 № 2229/05, руководителя управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре В.А.Хапаева от 08.10.2018
 № 01-04/07647, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1» В.А.Вагина от 03.09.2018 № 172-01, директора общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто» А.Н.Родионова от 23.10.2018 № 524, индивидуального предпринимателя П.А.Ошева от 23.10.2018 № 100, индивидуального предпринимателя А.Н.Родионова от 23.10.2018 № 51 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования города Нефтеюганска и в связи с празднованием                        10-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»:
	Иваненко Татьяну Васильевну
	-учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                      «Лицей № 1».

1.1.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Гайдукова Валерия Викторовича
	-водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах общества с ограниченной Ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»

	Кожеватова Николая Ивановича
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Коржа Николая Петровича
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Муковнина Александра Леонидовича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Набиуллина Мирсаита Мирдагитовича
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Шаньгина Павла Васильевича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 10-летием со дня образования Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии:
	Доронину Татьяну Борисовну
	-заместителя начальника Межмуниципального отдела по городу Нефтеюганск и городу Пыть-Ях Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Кияеву Галину Евгеньевну
	-бухгалтера муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Крупнова Владимира
Ивановича
	-ремонтировщика плоскостных спортивных сооружений муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Пурдик Алену Павловну
	-главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.2.за безупречную работу, значительный вклад в развитие образования в городе Нефтеюганске и в связи с празднованием 10-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»:
	Белёву Веру Петровну
	-учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Устинову Наталью
Ивановну
	-учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Федосову Ирину
Федоровну
	-секретаря руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Филиппову Ирину
Дмитриевну
	-учителя истории и географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Фотееву Ольгу
Александровну
	-учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Якупову Галину
Георгиевну
	-учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                         «Лицей № 1»;

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Алиева Руслана
Махмудовича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Антоненкова Александра
Владимировича
	-водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»

	Блюма Александра
Вильгельмовича
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Остроумова Сергея
Ивановича
	-водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Касаткина Станислава
Викторовича
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Мирхайдарова Руслана
Анваровича
	-водителя 2 класса ИП «Родионов А.Н.»;

	Сафарова Огтая Авдын
оглы
	-водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Тайгибова Батыра
Тайгибовича
	-водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Тетерина Александра
Николаевича
	-слесаря по ремонту автомобилей общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Хасанова Зуфара Саитовича
	-водителя 3 класса общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Хожаева Рустама
Айнутдиновича
	-слесаря по ремонту автомобилей                             ИП «Ошев П.А.»;

	Чорба Мариана
	-водителя автомобиля муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Шалыгина Александра
Николаевича
	-водителя 1 класса общества с ограниченной ответственностью группы транспортных компаний «ПасАвто»;

	Шарафиева Даниля
Тимергалиевича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 	                                                             С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 26.10.2018 № 69

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	4.
	Букет живых цветов (7 роз, 1 веточка гипсофила, упаковка)
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png